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Bélyegkiállítás 
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Acs S. Sándor felvétele 

Tegnap megnyílt Szegeden a MALÉV és a Lufthansa nyu-
gatnémet légiforgalmi társaság közös bélyegkiállítása az If-
júsági Házban. A két légiforgalmi társaság különleges bé-
lyegeket mutat be: az első járatok repülöposta-borítékjait, 
amelyeken alkalmi bélyegzések vannak. A bélyeggyűjtők 
körében bizonyára nagy sikert arat ez a különleges kiállí-
tás, amelyen a Lufthansa 200 elsőnapi borítékot mutat be a 
különbélyegzéssel — mint azt a légiforgalmi társaság ma-
gyarországi igazgatója. W. Sondcrsorge elmondotta, ö t vi-
lágrész 110 városába repülnek a Lufthansa gépei — elkép-
aelhetó, milyen sokféle, érdekes alkalmi bélyegzőt láthatunk 

a kiállításon 

Szóljon hozzá, szerkesztő elvtárs! 
Szerény személyemhez közelálló, en-
gem kívül-belül jól ismerő egyéntől, 
áldott, jó feleségemtől ezt kaptam 
tegnap: „Neked külön szerencséd a 
szocializmus, enélkül már rég éhen 
vesztél volna." És tudja, mire mond-
ta? Arra, hogy jövedelmünk egész 
forrásvidékét isúiételten bejárva-át-
tekintve közösen megállapítottuk, ne-
künk nem lesz autónk, meg dácsánk 
soha az életben, mert, szerinte, én 
lusta vagyok megfogni a pénzt, azt 
várom, hogy utánam hajigálják. 

Tudja, ez a szívembe nyilamlott 
kissé, mert igazságtalannak érez-
tem. Művezető vagyok, elég régóta, 
takaros összegeket hordok haza, 
mint húsz esztendeje tagja a törzs-
gárdának, ráadásul ő is megkeres 
kétezerkettőt, mégis örökké macerál. 
Hogy többre vihettük volna! Hogy 
ő is el tudna háromszor annyit köl-
teni! Pedig tessék elhinni, minden 
franckarikát összehordtunk már a 
lakásba, tavaly, hogy mást ne mond-
ja „jó, ha van" indokolással valami 
masszírozó szerkentyűt vásároltunk 
Kijevben, amit azóta is ott esz a 
fene a szekrény aljában. Szóval, 
képtelen vagyok rájönni, mi a baja 
velem. De amit mondott, arra kész-
tetett, hogy szakítván rá időt. köze-
lebbről szemügyre vegyem magamat. 
Hát csakugyan ilyen élhetetlen fickó 
volnék? Valóban lesír rólam vala-
mi nevetséges jámborság? Valóban 
a szocializmus mentett meg a szimp-
la létezésnek? 

És mintha már hallottam volna 
hasonló észrevételt. Igen, igen . . . 
„Világra való vagy te fiam, csak 
nem erre a világra." E nagyon egy-
értelmű ítélet szigorú apámtól szár-
mazik, akkor mondta ki rám, ami-
kor megtudta, hogy a vakarcs Lóczi 
Ferkó (félakkora gyerkőc volt, mint 
én) térden rugdosott, és nem adtam 
neki vissza. „Semmire se viszed az 
életben." Ezt meg jóanyám jósolta, 
amikor elsírtam neki, hogy majd-

ELHETETLEN 
nem kaptam kalacsot a lakodalom-
ban, tudniillik a mellettem álló Tóth 
Sanyi kapott, mire azonban rám ke-
rült volna a sor, az osztogató asz-
szony szakajtójából kifogyott a fosz-
lós csemege. „Ha megnősz, ajánlom 
neked kiváltani a koldusengedélyt, 
különben felkopik az állad menthe-
tetlenül." így szeretett nővérem vé-
lekedett, amikor hazaszaladtam Ben-
cze Samuéktól, csupán azért, mert a 
fiatal gazda ököllel jött nekem. 

Igen, szerkesztő elvtárs, rémlik va-
lami erről az élhetetlenségről. Én 
mindig kimaradtam a karácsonyi 
szeretetcsomag-akcióból; csoportos 
dinnyelopáskor rendszerint engem 
vágott hátba a csősz; ha tiszta gú-
nyába öltöztettek, mindjárt belees-
tem a szárazéri pocsolyába; a tanító 
úr csalhatatlanul akkor kérdezte tő-
lem a leckét, amikor meg se néz-
tem a házi feladatot; utcai csete-
paték vizsgálatánál csak rám kellett 
ripakodni, hogy „ne hazudj", rögtön 
kitálaltam az igazsággal; ha elsza-
lajtottak a boltba ecetért, az erő-
sebb kölykök kiütötték tenyeremből 
a garast és elnyargaltak vele. Nem 
igy a cimboráim. Sípos Gyurka pil-
lanatok alatt átkutatta az énekes 
koldus tarisznyáját. Sebők Imi ga-
lambokat fogdosott be elmés csap-
dájával, Siha Palkó gyónás nélkül 
ment oda áldozni, s még csak ki 
sem kapott a tisztelendő úrtól. Varga 
Pistát a szatócs be sem engedte 
lépni az ajtaján, elébe sietett, meg-
kérdezte, mit parancsol, és az utcán 
szolgálta ki, mert tudta róla: amit 
a két szeme meglát, azt a két keze 
nem hagyja ott. Sorolhatnám tovább 
az életrevaló példákat.—. 

,És jól mondják, szerkesztő elv-
társ, hogy az embert elkíséri a gye-
rekkora. Csak nézem magamat, las-
san rájövök, miért nincs nekem pléh-
pofám, összeköttetésem és másodál-
lásom. Sokat mondogatta egy öreg 
szaki: ha megdobnak kővel, dobd 
vissza mennykővel. Képtelen vagyok 
rá, tessék elhinni. Nyelem a mér-
get egy ideig, aztán kiszáll belelem. 
Képzelje, én állok oda elsőnek a 
buszmegállóhoz, mégis lemaradok. 
Kenyeret szeretnék vásárolni, beál-
lok a sorba, de nemhogy fogynának 
az előttem állók, hanem szaporod-
nak. Társasvacsorán vagyunk, már 
mindenki javában eszik, én várom 
a pincért türelmesen. Megyek a pi-
acra tojásért, s megveszem, ahogy 
kimondják az árát. Komolyan mon-
dom, most már magam is úgy ér-
zem néha, mintha ügyefogyott len-
nék. Gyakran látni vélem a lemo-
solygó, szánakozó arcokat, mert nem 
vagyok képes tülekedni, kicsinyes-
kedni, „majd én megmutatomot" 
játszani. 

Mi lesz velem, szerkesztő elvtárs? 
írja meg nekem, de nagyon őszin-
tén, elég-e csakugyan, ha elvégzem 
rendesem, amit rám bíztak a gyár-
ban, vagy deres fővel, életem dél-
utánján nekem is rá kell kapcsol-
nom? Kérem, nyugtasson meg afelől, 
vagy biztasson legalább, hogy amit 
a gyűléseken hallok, illetve amit az 
újságban írnak, az mind meg fog 
egyszer valósulni. Nekem létkérdés 
ez a mai rend, igazsága van a fe-
leségemnek. Aki „csak" dolgozni 
tud, azon csak a szocializmus segít-
het. 

Üdvözli olvasójuk, Botor András. 

F. N. I. 

Szabónál 

SZEGEDI TUDÖS 

SZÓFIABAN 

Dr. Horváth Imre, a Jó-
zsef Attila Tudományegye-
tem tanszékvezető tanára az 
Országos Műszaki Fejleszté-
si Bizottság kiküldetésében 
május 8. és 13. között a 
KGST 1—18. téma koordiná-
ciós értekezletén vesz részt 
Szófiában. 

A VIHAR 

KARTÉTELE 

Csongrád megyében 61 ter-
melőszövetkezet és 3 állami 
gazdaság több mint 5000 hek-
tár területét sújtotta az em-
lékezetes áprilisi szélvihar, 
amely sok helyen a lazább 
szerkezetű talajok felső réte-
gét a magvakkal együtt el-
hordta. Az elemi csapástól 
sújtott gazdaságok most 
nyújtott műszakban befejez-
ték a kipusztult növények új-
ra vetését. 

SZIMFONIKUS 

MATINÉ 

A Filharmónia fó bérleti 
sorozatának holnap, vasár-
nap délelőtt 11 órakor kez-
dődő koncertjén a szegedi 
szimfonikusokat Vaszy Vik-
tor vezényli a színházban. 
Közreműködik: Lukács Pál 
(mélyhegedű), Lengyel Ildi-
kó. Réti Csaba, Gregor Jó-
zsef, valamint a Zenebarátok 
Kórusa. A műsoron: Dohná-
nyi, Hindemith és Schütz 
művei szerepelnek. 

HÁROMSZÁZ 

FŐISKOLÁS 

BALLAGÁSA 

Közel háromszáz főiskolai 

hallgató ballagott tegnap a 

Szegedi Tanárképző Főisko-

lán. A különböző tanszéke-

ken megrendezett bensőséges 

ünnepségek után ballagási 

díszünnepséget a Szabadság 

Filmszínházban rendezték 

meg, ahol Hegedűs András 

főigazgató mondott beszédet, 

és műsort adtak a végzős 

hallgatók tiszteletére. A dísz-

ünnepség után a ballagó diá-

kok megkoszorúzták Juhász 

Gyula szobrát a Roosevelt 

téren. -

I X DÉLALFÖLDI 
TARLAT 

Holnap, vasárnap déli 12 
órakor a hódmezővásárhelyi 
Tornyai János Múzeumban 
ünnepélyes keretek között 
nyílik meg a IX. Délalföldi 
Tárlat. A kiállítást dr. Po-
gány ö . Gábor, a Magyar 
Nemzeti Galéria főigazgató-
ja nyitja meg, majd Torma 
György tanácselnök Szentes 
város tanácsa nevében át-
adja a Koszta Emlékérmet. 

A lottó 
nyerőszámai: 
A Sportfogadási és Lottó 

Igazgatóság közlése szerint a 

Pétervásáron megtartott 18. 

heti lottósorsoláson a követ-

kező számokat húzták ki: 

58, 54, 75, 80, 88 

Gyászközlemények 
MEGHALT PAPP ANTAL 

Papp Antal, a Magyar 
Hírlap kulturális rovatának 
vezetője életének 53. évében, 
rövid szenvedés után el-
hunyt. Temetéséről később 
történik intézkedés. 
FALUSI VÍZMÜVEK 

Zala megyében az utóbbi 
években összesen 25 falusi 
vízmű készült el, közte né-
hány olyan, amelyik 2, vagy 
3 község lakossága részére 
szolgáltat vezetékes ivóvizet. 

Május 6-án ANYÁK NAPJA! 

Virágüzleteinket 
8—13 óráig tartjuk nyitva 

Kárász u. 8. 

Dugonics tér 2. 

Somogyi B. u. 14. 

Kossuth L. sgt. 13. 

Pavilon, Kossuth L. sgt. Lenin krt. sarok 

Bartók Béla tér Attila u. sarok 

SZEGEDI 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI VÁLLALAT 

FINN 

KULTURÁLIS HÉT 

Pénteken a Magyar Nem-
zeti Galériában négy kiál-
lítás megnyitásával megkez-
dődött a finn kulturális hét 
eseménysorozata. Ünnepi be-
szédében Ilku Pál művelő-
désügyi miniszter köszönetét 
fejezte ki finn vendégeink-
nek, hogy közreműködésük-
kel alkalmunk van megis-
merni a finn kultúra évszá-
zados és mai produktumait. 

VÉGREHAJTOTT 

HALÁLOS ÍTÉLET 

Horváth József 41 éves rá-
kóczifaivai lakos, akit ko-
rábban két társával együtt 
elkövetett sorozatos lopási 
bűncselekményei miatt már 
többször elítéltek, 1971. feb-
ruár 6-án éjjel a Kengyel 
községi tanyákat fosztogatva 
vasvillával agyonütötte Ko-
vács Ferencet, aki az egyik 
tanyán lakott. Horváth Jó-
zsefet a Szolnok Megyei Bí-
róság halálra ítélte, az íté-
letet a Legfelsőbb Bíróság 
helybenhagyta. Az Elnöki Ta-
nács az elítélt kegyelmi kér-
vényét elutasította. Az ítéle-
tet pénteken végrehajtották. 

Autóklubtagok figyelmébe! 

1973. MA.IUS 27-ÉN, 28-AN ÉS 29-ÉN 

Szegeden önköltséges gépkocsi 
műszaki felülvizsgálatot 
tartunk 

Kérjük az érdeklődő klubtagjainkat, hogy a felülvizs-
gálatra klubirodánkban — Marx tér 10. — jelentkezni 
szíveskedjenek. 

MAGYAR AUTÓKLUB SZEGEDI CSOPORTJA 

Figyelem! Figyelem! 

Értesítjük kedves vendégeinket, hogy a 

Postakocsi borozónk 

ismét megnyílt 
' Minden kedves vendégünket szeretettel várjuk. 

SZATYMAZI A FESZ 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak , ismerősöknek, a 
szomszédoknak, ak ik szeretett 
ha lot tunk, SCHÖNBERGER DE-
ZSONÉ temetésén megjelentek, 
részvétükkel és v i rága ikka l mély 
f á j da lmunka t enyhíteni igyekez-
tek. Köszönetet mondunk to-
vábbá a II . Belkl in ika és a Se-
bészeti K l in ika orvosainak és 
ápo ló inak , a kerületi orvosnak 
áldozatos munká j uké r t . A gyá-
szoló család, Gyöngy tyúk u. 33. 

T 3146 

Szeretett fér jem, BOKOR AN-
TAL volt rendőrkap i tány , 1973. 
má j . 3-án elhunyt . Temetése 
má j . 7-én 15 órakor lesz a Bel-
varosi-temetö ravatalozójából . A 
gyászoló felesége, Kormányos u. 
28. SZ. T 3161 

Mély f á j da lomma l t uda t j uk , 
hogy szeretett édesanya, nagy-
mama és dédmama H E G Y I 
P A L N É MAV nyugdí jas életé-
nek 87. évében rövid szenvedés 
u t án e lhunyt . Temetése má j u s 
7-én 15 órakor lesz a Dugonics-
temető ravatalozójából . A gyá-
szoló család, Párizsi krt . 36 C. 

T 3149 

Köszönetet mondunk mind-
azon rokonoknak . ismerősök-
nek, szomszédoknak, a Petőf i 
Tsz pártszervezetének, k ik sze-
retett halot tunk, özv. Z S U R K A N 
FERENCNÉ temetésén megje-
lentek, részvétükkel és virágaik-
kal mély f á j da lmunka t enyhí-
teni igyekeztek. Köszönetet mon-
dunk továbbá a körzeti kezelő-
orvosának és nővérnek odaadó 
munká j uké r t . A gyászoló csa-
lád, A lko tmány u. 53. T. 3143 

Köszönetet mondunk mind-
azon rokonoknak , ismerősöknek, 
k ik szeretett ha lot tunk, SZOM-
BATI G Y Ö R G Y N E temetésén 
megjelentek, részvétükkel és vi-
rágaikkal mély f á j da lmunka t 
enyhíteni igyekeztek. A gyászoló 
család. Szőreg. T. 3141 

Köszönetet mondunk m indazon 
rokonoknak , ismerősöknek, ak ik 
szereteti ha lot tunk , özv. CSIL-
L A G FERENCNÉ temetésén meg-
jelentek, részvétükkel és virá-
gaikkal mély f á j d a lmunka t eny-
híteni igyekeztek. A gyászoló 
család, Rákócz i u . 12. T 3156 

Köszönetet m o n d u n k m indazon 
rokonoknak , ismerősöknek, ak ik 
szereteti ha lot tunk , özv. SERES 
L A J O S N E Barna Gizella temeté-
sén megjelentek, részvétükkel és 
v irágaikkal mely f á j da lmunka t 
enyhítették. A gyászoló család. 
Retek u. 14. T 3148 

Megköszönjük m indenk inek , 
ak ik édesanyánkat , MINDSZEN-
TI ' LAJOSNET utolsó ú t j á ra el-
kisérték. A gyászoló család. 

T 3139 

Szomorú szívvel tuda t juk , hogy 
a legjobb fér j , testvér és rokon, 
dr. G Y l ' R K I G Y U L A ügyvéd 
1973. má j u s 3-án e lnunyt . Teme-
tése f. h ó 7-én, hétfőn 13 óra-
kor lesz a Dugonics-temető ra-
vata lozójából . A gyászoló csa-
lád . T 3159 

Köszönetet mondok mindazon 
rokonoknak , ismerősöknek, a 
szomszédoknak, ak ik szeretett 
fér jem, KONCZ LAJOS temeté-
sén megjelentek, részvétükkel és 
v i rága ikka l mély f á j d a lmama t 
enyhíteni igyekeztek. Gyászoló 
felesége. Alföldi u . 45. T 346(1 

Köszönetet mondunk m indazon 
rokonoknak , ismerősöknek, ak ik 
szeretett feleségem. RÉVÉSZ 
PALNE temetésén részt vettek 
és virágaikkal , koszorú ikka l fáj-
da lmunkat enyhíteni igyekez-
tek. Továbbá köszönetet mon-
dunk körzeti orvosának, a I I I . 
számú Kórház igazgató főorvo-
sának. kezelőorvosainak és 
ápolónővéreinek, ak ik áldozatos 
munk á j u kka l élete megmentésé-
ért fáradoztak. Gyászoló férje Es 
fia. 
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